— 1 —

四届二次会员代表大会
会议纪要

安徽省社会组织总会 2024 年 1 月 29 日

经安徽省社会组织总会第四届第四次会长办公会研究，总会

于2024年1月27日下午在合肥召开了第四届二次会员代表大会。

出席本次会员代表大会的嘉宾和会员代表共计 284 人。参会代表

均同意会议所提建议，本次理事会决议事项合法、有效。现纪要

如下：

一、会议审议通过了理事会工作报告、监事会工作报告。

二、会议审议通过了关于吸收会员的建议。会议同意吸收安

徽省城市规划学会、安徽省游泳协会、安徽结庐书法社、安徽省

钢琴协会、安徽省舞台美术协会、安徽省玉石雕刻商会、安徽省

皮革商会、合肥市岳飞精神传承研究会、安徽岱鳌山生态文化研

究院、合肥市桐城商会、阜阳师范大学教育基金会、安徽省老年

基金会、蚌埠市益点阳光爱心公益协会、巢湖学院教育发展基金

会、安徽省建设工程质量与安全协会、安徽省建设教育与专业技

— 2 —

术协会、蚌埠网络志愿者协会、安徽省皖北经济发展合作商会、

蚌埠市心连心志愿者协会、六安爱心车队、六安市金安区之源社

会工作指导中心、六安市游泳协会、舒城县居家养老服务中心、

六安市清华职业培训学校、六安市社会组织联合会、安徽省作曲

指挥家协会、安徽省青少年儿童音乐学会、安庆市女书法家协会、

蚌埠市门窗幕墙协会、安徽星灿文化传播有限公司、安庆师范大

学教育发展基金会、安徽雪霁民族民间文化中心、安徽鲲鹏文化

传媒有限公司、安徽省源泉徽文化民俗博物馆、六安市女书法家

协会、安徽省文化艺术品交流协会、安徽云银农业科技有限公司、

安徽省公共关系协会、安徽省弘德善医医学发展和医疗救助基金

会、安徽省现代服务业联合会、安徽机电职业技术学院教育基金

会、安徽省庐剧研究会、安徽省电影电视评论学会、安徽省徽塬

书画院、安徽省舞蹈交流协会，共计 45 家单位为总会会员单位。

同意吸收省发改委价格监测局原一级调研员焦怀彪、国家税务总

局合肥市税务局原二级高级主办赵厚平、省直机关工委原一级调

研员范爱青、安徽萍聚德控股集团有限公司人力行政总裁张卫

东、安徽中安进出口股份有限公司经理吴红、省残联原一级调研

员张福海、安徽科创金融风险投资研究院理事长王明士、合肥市

永福红木品鉴馆总经理高勇、安徽绿城嘉华置业有限公司总经理

吴晓东、中科软件合肥研发中心事业部总监王治国、蚌埠市益点

— 3 —

阳光爱心公益协会会长李兵、蚌埠市环保公益协会会长吴静、六

安市鹏飞学校董事长杨青、六安经济开发区社区卫生服务中心主

任崔玲，共计 14 人为本会个人会员。

三、会议审议通过关于增补理事、常务理事单位的建议。

同意增补安徽省游泳协会，安徽省建设工程质量与安全协

会，安徽省老年基金会，安徽云银农业科技有限公司，安徽省江

淮慈善基金会，安徽省建设教育与专业技术协会，安徽省现代服

务业联合会，阜阳师范大学教育基金会，安徽省社区服务业协会，

安徽省文化艺术品交流协会，安徽省钢琴协会，安徽结庐书法社，

安徽省玉石雕刻商会，合肥市桐城商会，六安市社会组织联合会，

铜陵市企业联合会，安徽省青少年儿童音乐学会，安徽雪霁民族

民间文化中心，安徽省徽塬书画院为理事单位。同意增补安徽省

游泳协会，安徽省建设工程质量与安全协会，安徽省老年基金会，

安徽云银农业科技有限公司，安徽省江淮慈善基金会为常务理事

单位为常务理事单位。

四、会议审议通过总会设立社会组织矛盾纠纷法律调解中心

和卫生健康领域社会组织工作委员会工作规则的建议。

五、会议审议通过总会关于增补、调整理事、常务理事、监

事和有关负责人的建议。会议同意调整安徽省健康文化旅游产业

促进会副秘书长柯漫雪为总会副秘书长。会议通过省纪委监委驻

省卫健委纪检监察组原一级巡视员张伯根为总会理事、常务理

— 4 —

事、常务副会长。省纪委监委驻省委政法委纪检监察组原二级巡

视员李永胜、省纪委监委驻省卫生健康委纪检监察组原二级巡视

员李文、安徽昊华律师事务所律师沈运斌为总会监事。省人大法

工委原副主任纪荣荣为总会社会组织矛盾纠纷法律调解中心主

任。省发改委价格监测局原一级调研员焦怀彪为总会宣传部部

长。省纪委监委驻省委政法委纪检监察组原二级巡视员李永胜、

省纪委监委驻省卫生健康委纪检监察组原二级巡视员李文为总

会副监事长。

会议还发布了安徽省社会组织年度十件大事，对刘晓琳同志

“社会组织特殊贡献奖”和郑立同志“安徽省社会组织总会公益

大使”和 2023 年度优秀社会组织和社会组织工作者进行了表扬。

抄报：省民政厅社会组织管理局

印发：总会负责人、各办事机构和分支机构、各理事单位，存档

3 份。